
 

 

 
 
 
 

Whiskyresa 
2 – 6 juni 2011 

 
 

Välkomna med på vår whiskyresa! På denna femdagarstur tar vi oss till Skottland för 

att utforska whiskyns förlovade land. Följ med oss och upptäck landet med de vackra 

vyerna, många sjöarna och dess levande historia. På programmet står en rad 

spännande och noga utvalda besöksmål, bland annat får vi lära oss allt om whiskyn 

på pittoreska Speyside Distillery i the Highlands. Även Edradour Distillery, ett av de 

minsta destillerierna i Skottland och The Glenlivet står på programmet.  

Den moderna storstadens puls blandas med idyllisk landsbygd och skotska slott 

vilket gör denna whiskyresa till något utöver det vanliga! Vi får ta del av kunskapen, 

hantverket och engagemanget bakom tillverkningen av livets vatten, som whisky 

betyder på gaeliska. Längs vägen njuter vi av Skottlands storslagna natur, kultur och 

spännande historia. Tack vare kontakten med våra egna producenter blir 

VinContorets resor unika och besöken exklusivt skräddarsydda just för oss. Men kom 

ihåg, för att resa med oss behövs inga förkunskaper, endast en stor portion 

nyfikenhet på livets goda! 

 

 

Varmt välkomna! 

  

VinContoret  

 
 
 



 

 

 
 

 
Program 

 
Torsdag 2 juni 

Flyg avgår från Arlanda/Landvetter. Vi landar i Skottlands huvudstad Edinburgh,  
där vi hämtas av vår buss som ska ta oss runt i Skottland. Vi åker upp genom det vackra  
landskapet, med blommande guldgula ginstbuskar på vägslänterna, upp till Pitlochry och  
Hotel Atholl Palace, som blir vår fasta punkt för våra utflykter under de första dagarna  
under vår resa. Atholl Palace är ett storslaget viktorianskt slott, beläget på den skotska 
landsbygden med en vidunderlig utsikt.  
Här kan du välja mellan att varva ner i slottets egna spaavdelning, njuta en god whisky  
framför brasan i salongen eller varför inte ta en promenad i örtträdgården.  
Kanske du rent av vill pröva lyckan på tennisbanorna?  
Innan kvällens middag får vi en introduktion till whiskyprovningens grunder och provar 
ett par utvalda whiskysorter. 
Efter detta väntar en trerätters middag i slottets matsal. 
 

Fredag 3 juni 

Vi startar dagen med en läcker Scottish breakfast. Sedan äntrar vi bussen och  
kör vidare upp genom de vackra högländerna. Efter någon timma anländer vi till   
Kingussie. Där viker vi av och efter en kort färd är vi framme vid Speyside Distillery,  
vackert beläget vid floden Tromie där destilleriet hämtar allt sitt vatten.  
Speyside Distillery är ett av Skottlands mindre destillerier. Tack vare sin noga  
beprövade teknik, anpassad till de specialtillverkade destillationspannorna, har de blivit  
kända för sin fruktiga och eleganta whisky. Andrew Shand, destillatör, visar oss runt  
och vi får följa hela processen - från korn till färdig whisky. Besöket avslutas med en unik  
provning av Speysides egna whiskies. Vid gynnsamt väder avnjuter vi whiskyn nere 
vid floden Tromie och kan vattna destillaten med det unika källvattnet. 
Med glada miner äntrar vi åter bussen för en kort färd in till Kingussie och vidare  
upp genom högländerna. Efter en stund stannar vi till vid Dalnashaugh Hotel.  
Här väntar en god lunch under vilken vi kan smälta intrycken från förmiddagens övningar.  
På vindlande småvägar går så färden vidare upp mot de norra delarna av Skottland.   
Vi åker längs floden Spey, viker av vid Grantown on Spey och efter en stund är vi framme  
vid Speyside Cooperage. Här tillverkas och renoveras de fat som senare skall fyllas med  
whisky runt om på de skotska destillerierna. Ett fantastiskt handarbete som kräver stor  
kunskap och starka kroppar. Efter besöket fortsätter vår färd och via en kort resa genom  
ett böljande landskap anländer vi till The Glenlivet Distillery. Här väntar en guidad tur  
genom hela anläggningen, ett destilleri i en helt annan storlek än det vi tidigare besökt.  
Insup atmosfären och njut av guidernas humoristiska föreställning.    
Fyllda av nya intryck beger vi oss åter till hotellet för att avnjuta en god middag.  
Efter middagen passar det utmärkt att njuta av slottets atmosfär och kanske smutta på  
något drickbart i den atmosfärfyllda baren.  



 

 

 

  

 

 

Lördag 4 juni 

Efter ytterligare en god Scottish breakfast finns det tid för att njuta av hotellets  
alla faciliteter eller ta en liten promenad i den mycket vackra byn. Den som önskar  
kan med oss besöka destilleriet Blair Atholl, grundat redan 1798 och kanske  
prova dagens första dram tillsammans med hembakat bröd i det trevliga besöks-  
och provningsrummet. Efter lunch ger vi oss sedan av till Edradour Distillery.  
På vägen dit gör vi dock ett litet stopp på den lokala puben och minibryggeriet i  
byn Moulin. Kanske en liten öl från pubens eget bryggeri kan smaka? Edradour,  
Skottlands minsta destilleri, grundades 1825 av några lantbrukare i Petshire och  
ligger strax intill Pitlochry. 1992 byggdes maltladan om och blev istället ett  
besökscentrum för whiskyintresserade. Vi får en guidad tur i destilleriet samt en  
provning av deras whisky. Förhoppningsvis kommer även ägaren till Edradour,  
Lord Symington, att ge oss sin syn på whiskybranschen. Fyllda av whiskyns  
livgivande kraft bär det sedan åter av mot Atholl Palace och en stunds återhämtning för  
kropp och själ innan kvällens måltid dukas upp för oss. 
 

Söndag 5 juni 

Denna dag står Edinburgh och Glasgow på programmet. Efter en tur söderut med vår  
buss anländer vi till The Scotch Whisky Centre för lunch och efter denna en rundvandring  
på egen hand i Skottlands vackra  huvudstad – Edinburgh. 
The Scotch Whisky Centre, som ligger alldeles intill Edinburgh Castle, är ett centrum för  
skotsk whisky där ca 300 olika sorter ryms under ett och samma tak. Vi börjar    
besöket med en bit mat och med vy över Edinburghs takåsar äter vi en god  tvårätters  
lunch på restaurangen i S W C. 
Efter lunchen och eventuellt ett besök i whiskyshopen finns det tid att upptäcka  
Edinburgh på egen hand. Titta in på någon av de trevliga pubarna, strosa runt i de gamla 
kulturkvarteren eller passa på att besöka Edinburgh Castle. 
Senare på eftermiddagen reser vi vidare till Glasgow och vid ankomsten checkar vi in på 
vårt hotell Park Inn Hotel. Park Inn är ett toppmodernt hotell mitt inne i Glasgows  
myllrande stadskärna. Gångavstånd till Glasgows olika sevärdheter samt till området nere  
vid River Clyde, känt för sin moderna arkitektur vilken på senare år kommit att bli ett  
kännetecken för staden.  
På kvällen tar vi oss in till de vackra studentkvarteren för att äta middag tillsammans på  
den välrenommerade gourmetrestaurangen Ubiquitous Chip.  
Där njuter vi av utsökt mat och vin i den trevligt inredda innergården.  
  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Måndag 6 juni 

Efter en god natts sömn och en läcker skotsk frukost hämtar vår buss oss för en   
kort färd till Speyside Distillerys anläggning i Glasgow. Där väntar en specialvisning med  
bland andra Jim Gordon,  på Speyside Bond.  
The Bond är ett jättelikt lager där all Speysides whisky lagras på ekfat innan den tappas 
och paketeras för leverans världen över. Varje vecka transporteras nydestillerad råsprit 
från destilleriet i Kingussie till anläggningen i Glasgow för lagring till färdig whisky. 
Vanligtvis görs inga rundturer här inne, men VinContorets resenärer får den unika  
möjligheten att ta del av den viktiga processen som gör att även vi här hemma kan njuta  
av god whisky. Jim och de övriga är mycket kunniga i whiskyindustrins uppläggning och  
besvarar med ett glatt humör och glimten i ögat alla de frågor som vi kan komma med.  
Fyllda av ”änglarna andel” intar vi en sista gemensam lunch innan vi åker mot flygplatsen  
för färd hemåt. 
Efter incheckning finns det tid att undersöka hyllorna i dutyfreeshopen innan vi kliver  
ombord på flyget hem igen. Med ljuva whiskyminnen i behåll är vi tillbaka i den svenska 
försommaren. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Information och viktiga datum 
 
Pris:   13 495:- inklusive moms per person i dubbelrum. 
 
Enkelrumstillägg:  1 600:- 
 
Avbeställningsskydd:  250:- (betalas i samband med anmälningsavgiften) 
 
Anmälningsavgift:  2 000: - 
 
Vid bokning och inbetalning av anmälningsavgift före 31/12 ges 500:- rabatt. 
 
Sista datum för inbetalning av anmälningsavgiften är 15/2 
 
Sista datum för inbetalning av resterande resesumma är 23/4 
 
Detta ingår i priset: 
 

• Flygresa Arlanda/Landvetter – Edinburgh t.o.r. 
• 4 övernattningar på fyrstjärniga hotell i dubbelrum.  
• Helpension (dag 1 ej lunch och dag 5 ej middag)  
• Öl till luncher och vin till middagar som ingår i resan.  
• Samtliga transporter med chartrad buss i Skottland under hela resan. 
• Entréer, guidningar samt exklusiva provningar. 
• Reseledare från VinContoret  

 
Platsantalet är begränsat till 32 personer. 
 
Reservation för programändringar. 
 
Anmälan sker till VinContoret Stockholm, på telefon 070-201 38 11 eller mail: 
cecilia.nilsson@vincontoret.se 
 
VinContoret tillämpar Konsumentverkets allmänna villkor för paketresor.  
För mer information: www.konsumentverket.se  
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